Ohlaseni platce poplatku - smésny komunalni odpad

Predmét: Ohlaseni platce poplatku - smésny komunalni odpad
Od: Ing. Vlasta Hersalkova <vlasta.hersalkova@seznam.cz>
Datum: 10.03.2023 12:46

Komu: Petr Kfistal <petr@kristal.cz>

Zasildm pro info.

Domluvili jsme se, Ze to nafotim, poslu e-mailem a ona to upravi.
Vlasta

—————————— Pavodni e-mail ----------

Od: Pavelkova Lenka <Lenka.Pavelkova@ave.cz>

Komu: Ing. Vlasta Hersalkova <vlasta.hersalkova@seznam.cz>
Datum: 10. 3. 2023 11:18:52

Predmét: RE: Ohlaseni platce poplatku - smésny komunalni odpad

Dobry den, pani Hersalkova,

v priloze posildm poZadavek a celou komunikaci na zdkladé které doslo k prepisu platce
poplatku. MC Praha 3 pozadala s platnosti od 1.2.2023 o prevod svozu odpadu od objektl

Ondrickova 385/35 a Ondfickova 391/37 na Spoleéenstvi vlastniki Ondfickova ¢. p. 385, 391,

Praha 3. Ve smlouvy MC Praha 3 byly u kazdého objektu celkem 4 nadoby 240l s frekvenci 2x tydné,
Cili celkem 8ks které jsem nastavila i u nové smlouvy. Spravce objektu pan Machacek potvrdil, ze
Zzadné zmény ve svozu nebudou.

Pokud tedy Zadate o snizeni poctu nadob pozadam Vas o upfesnéni a svoz upravime.

Dé&kuji
S pranim pfijemného dne

Lenka Pavelkova
Referentka zakaznického centra

T: +420 296 339 919
lenka.pavelkova@ave.cz

AVE Praiské komunalni sluzby a.s.

Ke Kablu 289/7, 100 37 Praha 10

Sidlo: PraZska 1321/38a, 102 00 Praha 10
praha.ave.cz e www.ave.cz

From: Ing. Vlasta HerSalkova <vlasta.hersalkova@seznam.cz>
Sent: Friday, March 10, 2023 10:37 AM
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Ohlaseni platce poplatku - smésny komunalni odpad

To: Pavelkova Lenka <Lenka.Pavelkova@ave.cz>
Cc: sprava.ondrickova385a391@vasedomy.cz
Subject: Ohlaseni platce poplatku - smésny komunalni odpad

Dobry den, pani Pavelkova.

Jménem vyboru SVJ Ondfickova 385/35, Praha 3 se na Vas obracim se Zadosti o provedeni
aktualizace spravného poctu odpadnich nddob na smésny odpad. V souvislosti s uzavienim
nové smlouvy s AVE jsme také obdrzeli idaje pro vypocet poplatku za smésny odpad a pfi
té prilezitosti jsme zjistili, Ze ndm je jiz cca od poloviny roku 2020 Uctovano vétsi mnozstvi
opadnich nadob, neZ které mame ve skutecnosti k dispozici. Nesoulad vznikl od doby, kdy
byla dokoncena revitalizace naSeho domu a na smésny odpad byl postaven pro cely dim
tj. 4 vchody uzamykatelny pristresek, kde je celkem 11 nadob. Nase SVJ tvori dva vchody a
proto bychom neméli platit, jak je v predpise napsano za 8 nadob.

Dle telefonického dohovoru s Vasi kolegyni Vam v pondéli zavolam a domluvime se na
dalSim postupu.

S pozdravem

Ing. Vlasta Hersdalkova
SVJ Ondric¢kova 385/35, P-3

mob. 606 176 511

Timto informujeme adresata emailu, Ze poptdva-li timto emailem odesilatel po adresatovi plnéni,
jedna se o nezdvaznou poptavku a toto jednani nelze povazovat za pfislib uzavieni smlouvy, neuvede-
li odesilatel tohoto emailu vyslovné jinak. Upozoriiujeme, Ze uzavieni smlouvy, stejné jako zdvazné
pfijeti ndvrhu na uzavieni, zménu nebo zruseni smlouvy, podléha vicestupriovému schvalovani a
proto si odesilatel vyhrazuje pravo neuzavfit smlouvu ¢i ukoncit jednani o smlouvé ¢i navrhu v
jakékoliv fazi jednani. Ddle v souladu s § 1740 odst. 3 obcanského zakoniku odesilatel vylucuje pfijeti
navrhu na uzavieni smlouvy s dodatkem nebo s odchylkou.

---------- Pdvodni e-mail ----------
Od: Pavelkova Lenka <Lenka.Pavelkova@ave.cz>
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Ohlaseni platce poplatku - smésny komunalni odpad

Komu: 'Ing. Pavel Machacek - Vase domy, s.r.0.' <pmachacek@vasedomy.cz>

Kopie: 'spalena@szmpraha3.cz' <spalena@szmpraha3.cz>

Datum: 17.1. 2023 12:29:21

Predmét: RE: Vypovéd ze smluv u doml Ondfrickova 35/385 a Ondfi¢kova 37/391, Praha 3

Dobry den, pane Machacku,

potvrzuji zpracovani prepisu platce poplatku z MC P3 na SVJ Ondfickova €. p. 385, 391 pro
objekty Ondrickova 385/35 a Ondfickova 391/37 s platnosti od 1.2.2023. Ohlaseni platce
poplatku a novou doplfikovou smlouvu na odemykani klece posilam k podpisu postou.

Smlouvy evidované na MC Praha 3 jsou ukonéené k 31.1.2023

Dékuiji
S pranim pfijemného dne

Lenka Pavelkova
Referentka zakaznického centra

T: +420 296 339 919
lenka.pavelkova@ave.cz

AVE Prazské komunalni sluzby a.s.

Ke Kablu 289/7, 100 37 Praha 10

Sidlo: Prazska 1321/38a, 102 00 Praha 10
praha.ave.cz ® www.ave.cz

From: Ing. Pavel Machacek - Vase domy, s.r.o. <pmachacek@vasedomy.cz>

Sent: Friday, January 13, 2023 1:16 PM

To: Pavelkova Lenka <Lenka.Pavelkova@ave.cz>

Subject: RE: Vypovéd ze smluv u domt Ondri¢kova 35/385 a Ondfickova 37/391, Praha 3

Dobry den pani Pavelkova,
na zakladé povéreni vyborem SVJ a pfiloZzené plné moci Vas za spravce domu
zaddm o vytvoreni smlouvy na odvoz odpadu pro objekt viz pfiloha.

Svoz zlstane tak, jak byl doposud.
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Predpokladam, Zze smlouva byla jen na smésny odpad.

Dékuiji,

Ing. Pavel Machacek

technik domu

Vase domy, s.r.o.
Kovarova 39/23

155 00 Praha 5

Tel.: 251 625 443
Mobil:736 532 267

pmachacek@vasedomy.cz

www.vasedomy.cz

From: Pavelkova Lenka <Lenka.Pavelkova@ave.cz>

Sent: Thursday, January 12, 2023 4:44 PM

To: pmachacek@vasedomy.cz

Cc: spalena@szmpraha3.cz

Subject: FW: Vypovéd ze smluv u doml Ondri¢kova 35/385 a Ondfickova 37/391, Praha 3

Dobry den, pane Machacku,

prepis platce poplatku z MC 3 na nové zaloZzené Spoleéenstvi viastnikd Ondfickova 385 a
391 zpracuji s platnosti od 1.2.2023. Pro nastaveni spravce objektu Vas pozadam o
doloZeni plné moci nebo pfikazni smlouvy, zasilaci adresu a e-mail pro FA. Svoz
ponechame nastaveny tak jak je nebo pozadujete néjakou zménu?
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Ohlaseni platce poplatku - smésny komunalni odpad

Dékuji

S pfanim pfijemného dne

Lenka Pavelkova
Referentka zakaznického centra

T: +420 296 339 919
lenka.pavelkova@ave.cz

AVE Prazské komunalni sluzby a.s.

Ke Kablu 289/7, 100 37 Praha 10

Sidlo: Prazska 1321/38a, 102 00 Praha 10
praha.ave.cz ® www.ave.cz

From: AVE PKS - Obchod <avepks.obchod@ave.cz>

Sent: Wednesday, January 11, 2023 3:03 PM

To: Pavelkova Lenka <Lenka.Pavelkova@ave.cz>

Subject: FW: Vypovéd ze smluv u doml Ondri¢kova 35/385 a Ondfickova 37/391, Praha 3

From: Olga Spalena <spalena@szmpraha3.cz>

Sent: Wednesday, January 11, 2023 11:23 AM

To: AVE PKS - Obchod <avepks.obchod @ave.cz>

Cc: Kotalikova lva <kotalikova@szmpraha3.cz>; Fiala Radim <fiala@szmpraha3.cz>;
Cepelkova Jana <cepelkova@szmpraha3.cz>; Holzknechtova Dana
<holzknechtova@szmpraha3.cz>; Lebruskova Dana <lebruskova@szmpraha3.cz>;
pmachacek@vasedomy.cz

Subject: Vypovéd ze smluv u dom( Ondri¢kova 35/385 a Ondfrickova 37/391, Praha 3

Dobry den,

dovolujeme si VAm oznamit, Zze béhem ledna 2023 budeme preddvat domy Ondfickova
35/385 a Ondfrickova 37/391, Praha 3.

Domy budeme predavat novému subjektu Ondfickova €.p. 385 391, které vzniklo dne
6.1.2023, IC: 179 02 347.
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Ohlaseni platce poplatku - smésny komunalni odpad

Prosime o ukonceni smluv z Vasi strany k témto domim k 31.1.2023.

Novy subjekt, SV s Vami uzavie nové smlouvy.

Spravu tomuto SV nové bude vykonavat spolecnost Vase domy, s.r.o. Kontaktni osoba je
pan Ing. Pavel Machdacek, ohledné uzavieni novych smluv prosim kontaktujte jeho.

Mobil:736 532 267

pmachacek@vasedomy.cz

Prosim o potvrzeni ukoncéeni smluv z Vasi strany.

Dékuji a preji hezky den

Olga Spalena

referent privatizace

e-mail: spalena@szmpraha3d.cz | www.szmpraha3.cz
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Ohlaseni platce poplatku - smésny komunalni odpad

Timto informujeme adresata emailu, Ze poptava-li timto emailem odesilatel po adresatovi plnéni, jedna se o
nezavaznou poptavku a toto jednani nelze povaZovat za pfislib uzavieni smlouvy, neuvede-li odesilatel tohoto
emailu vyslovné jinak. Upozoriiujeme, Ze uzavieni smlouvy, stejné jako zavazné pfijeti navrhu na uzavieni, zménu
nebo zruseni smlouvy, podléha vicestupriovému schvalovani a proto si odesilatel vyhrazuje pravo neuzavfit smlouvu
¢i ukoncit jednani o smlouvé ¢i ndvrhu v jakékoliv fazi jednani. Déle v souladu s § 1740 odst. 3 obcanského zakoniku
odesilatel vylucuje prijeti ndvrhu na uzavreni smlouvy s dodatkem nebo s odchylkou.
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